

سه‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۷ • ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۰ • ۵ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

آیا ما به اینترنت اعتیاد پیدا کرده‌ایم؟

مطالعه‌ای جدید نشان می‌دهد که انسان‌ها در حال حاضر به‌شدکی دیوانه‌وار وقت خود را در فضای آنلاین می‌گذارند؛ موضوعی که می‌تواند اعتیاد ما به اینترنت را تا حد زیادی ثابت کند.

آیا همه‌ی ما معتاد اینترنت شده‌ایم؟ شاید. جدیدترین گزارش منتشرشده از آمار دنیای اینترنت در سال ۲۰۱۹ توسط دو مؤسسه‌ی معتبر هوت‌سوپیت و وی‌آرسوشال نشان می‌دهد که ما انسان‌ها به‌طور میانگین ۶ ساعت و ۴۲ دقیقه از وقت هر روزمان را صرف اینترنت می‌کنیم؛ ظاهراً نیمی از این زمان، روی دستگاه‌های موبایلی صرف می‌شود.۶ ساعت و ۴۲ دقیقه، زمان بسیار زیادی است و وقتی آن را به‌تمام طول سال تعمیم دهیم، به‌طرز دیوانه‌واری زیادتر می‌شود. براساس این آمار جدید، هر انسان در طول هر سال، بیش از ۱۰۰ روز را پای اینترنت می‌گذراند که رقمی نجومی است و ما را به تأمل وا می‌دارد؛ به‌بینایی دیگر، در دنیای امروز، هر انسان بیش از ۲۷ درصد از زمانی که در طول سال، وقف اینترنت می‌کند، البته در مقایسه‌ای کوتاه متوجه می‌شویم که آمار مربوط به ساعات آنلاین‌بودن انسان‌ها در سال ۲۰۱۹، افت به‌نسبت اندکی نسبت به سال پیش داشته و از ۶ ساعت و ۴۹ دقیقه، به ۶ ساعت و ۴۲ دقیقه رسیده است. با این‌همه فراموش نکنید که این میزان، اصلاً درخور توجه نیست و نمی‌توان از چنین کاهشی به‌عنوان اتفاقی مثبت یاد کرد.

طبق مقاله‌ی موردبحث، افت زمان صرف‌شده توسط مردم در اینترنت طی یک سال اخیر، نمی‌تواند نشانگر این باشد که آن‌ها در عادات خود تغییر ایجاد کرده‌اند و به‌طور جدی قصد دارند کمتری پای اینترنت بنشینند؛ بلکه دلیل اصلی به این موضوع مهم بر می‌گردد که اخیراً نسل جدیدی از انسان‌ها وارد دنیای اینترنت شده‌اند و این افراد با صرف زمان به‌نسبت کمتری نسبت به قبل می‌توانند به اهدافشان در فضای آنلاین دست پیدا کنند. جالب‌توجه اینجا است که وقتی آمار را به‌تفکیک کشورهای مختلف مورد بررسی قرار می‌دهیم، به موضوع مهمی پی می‌بریم؛ در واقع آمار اخیر نشان می‌دهد که مشتاق‌ترین کاربران اینترنت، بیشتر ساکن کشورهای درحال توسعه و کشورهای دارای درآمد متوسط هستند.

با هدف احداث یک هزار واحد مسکونی برای خانواده های ایلام:

تفاهم‌نامه همکاری میان سازمان برنامه و بودجه و کمیته امداد امام خمینی(ره) امضا شد

روز گذشته مراسم امضا تفاهم نامه احداث یک هزار واحد مسکونی برای خانواده های ایلام بین سازمان برنامه و بودجه و کمیته امداد امام خمینی(ره) با حضور پرویز فتح و محمدباقر نوبخت برگزار شد. «پرویز فتح»، رئیس کمیته امداد امام خمینی، در ابتدای مراسم امضا تفاهم نامه احداث یک هزار واحد مسکونی برای خانواده های ایلام بین سازمان برنامه و بودجه و کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: در این پروژه بخش خصوصی و بخش دولتی کمک کردند که ۷ هزار و ۵۰۰ نیتیم را تحت پوشش قرار می دهیم. انشالله سال آینده ییتیمی با مشکل مسکن نخواهیم داشت.

وی افزود: تعهدی که داشتیم به موقع انجام می‌دهیم و با این تفاهم نامه، شرایط مناسبی فراهم شده‌است که باعث برکت برای نظام مقدس جمهوری اسلامی، مردم و خیرین خواهد بود. محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه در ادامه گفت: قصد و نیت می‌کنیم که هزار واحد مسکونی را ظرف کمتر از یک سال و یا حداکثر دهه فجر سال آینده‌احداث کنیم. نوبخت گفت: دو روش برای رسیدگی به وضع این وضعیت وجود دارد یکی اینکه فضای کشور را در مسیر توسعه و سازندگی قرار دهیم و از خوب شدن وضعیت اقتصادی وضعیت خانواده‌ها نیز بهتر خواهد شد. دیگر اینکه باید در راستای تحقق عدالت اقدامات تحقیقی و تکمیلی را پی بگیریم. همچنین باید برنامه های ویژه ای برای افرادی که سال های طولی به هر دلیل عقب مانده‌اند، داشته باشیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه الگوی ما الگویی است که امام علی علیه السلام آن را بنا نهاد گفت: نظام به صورت یک مجموعه بزرگ تقسیم کار کرده و برخی از سازمان ها کارشان صرفاً رسیدگی به این اقدامات است‌وی افزود: طی این ۴۰ سال علیرغم برخی از ناملایمات موفقیت های زیادی در همه عرصه ها به‌دست آوردیم. البته کارهای اتمام‌زیدی وجود دارد که باید آنها را تمام کنیم. نوبخت در پایان گفت: کل مبلغ اعتبار این تفاهم نامه ۵۵میلیارد تومان است که تا آخر بهمن ماه امسال بخش عمده آن را پرداخت خواهیم کرد.

حمایت بانک توسعه صادرات از صنعت گردشگری جزیره زیبای کیش
رئیس شعبه منطقه آزاد کیش بانک توسعه صادرات گفت: شعبه این بانک در کیش با هدف کمک به بخش تولید و همچنین توسعه صنعت گردشگری و حفظ و توسعه اشتغال پایدار در این منطقه، فعالیت می‌کند. مصطفی مومنی مقدم در گفتگو با روابط عمومی بانک توسعه صادرات با اعلام این مطلب افزود: این شعبه با ارائه خدمات ریالی و ارزی به عنوان بازویی توانمند در کنار تولیدکنندگان و فعالان صنعت گردشگری حاضر است.وی در خصوص مهم ترین پروژه های تامین مالی شعبه توسط این شعبه از بدو تأسیس گفت: مساعدت برای زیرساخت صادراتی در بخش حمل و نقل دریایی به مبلغ ۱۲ میلیون یورو، ارائه تسهیلات برای زیرساخت جذب توریسم و ساخت هتل به میزان ۳۵ میلیارد ریال و تامین مالی تأسیس پارک آبی به مبلغ ۱۲ میلیون یورو و قریب به ۱۵۷ میلیارد ریال با اشتغالزایی برای ۳۵ نفر از جمله این موارد است. رئیس شعبه منطقه آزاد کیش بانک توسعه صادرات همچنین درباره ارائه تسهیلات به بخش دارویی و مکملهای غذایی نیز گفت: این بانک بیش از ۱۰۴ میلیارد ریال نیز تسهیلات به این بخش اختصاص داده است که نتیجه آن پیشگیری از خروج ارز و اشتغال ۱۱۶ نفر در این پروژه دارویی بوده است.

وزیر کشاورزی: تا متعادل شدن قیمت ها، هیچ محدودیتی برای واردات گوشت با رعایت موازین بهداشتی وجود ندارد

محمود حجتی در نشست با رئیس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: به دلیل نوسانات ارزی و قاچاق دام زنده از مرزهای غربی و شرقی کشور، افزایش قیمت گوشت قرمز اتفاق افتاد که با تدابیر اندیشیده شده و افزایش ۲۴ درصدی حجم واردات امیدواریم قیمت این کالا به تعادل برسد. وی افزود: در حال حاضر گوشت وارداتی با نرخ تنظیم بازاری به صورت هدفمند در حال توزیع است و این روند ادامه خواهد یافت. وزیر جهاد کشاورزی، ارزش تولید غذا در کشور را سالانه ۸۰ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: برای این میزان تولید، سالانه ۱۰ میلیارد دلار نهاده‌های کشاورزی وارد کشور شده و حدود ۶ میلیارد دلار نیز صادرات داریم. حجتی با اشاره به طرح‌های هشت گانه افزایش تولید محصولات راهبردی در بخش

کشاورزی گفت: طرح ۱۰ ساله خوداتکایی ۷۰

درصدی در تولید روغن را در دستور کار داریم.

وی ادامه داد: در سه سال اخیر، تولید کلزا در کشور ۶ برابر افزایش یافته است.

در نشست با کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح شد:

ادامه واردات گوشت تا متعادل شدن قیمت‌ها



وزیر جهاد کشاورزی یکی از دستاوردهای بخش کشاورزی در سال‌های اخیر را افزایش

تولید شکر و رسیدن به آستانه خودکفایی در این محصول عنوان کرد.

با همکاری یک شرکت دانش بنیان ایرانی؛

سامانه هوشمند اطلاعات جغرافیایی صنعت انتقال نفت ایران بهره برداری شد



در پایان مهندس جعفری نسب مدیر عامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران ضمن تشکر از تلاش مجموعه مدیریت مهندسی و طرح‌ها و تلاش ارزشمند جوانان ایرانی در انجام عملیات میدانی در مسیرهای صعب العبور خطوط لوله به منظور پیاده سازی این سامانه ، تهیه بانک اطلاعاتی جغرافیایی شرکت را اقدامی بسیار ارزشمند خواند و گفت: این طرح با سرعت بالا و قابلیت دسترسی نسبت به سامانه های مشابه کامل تر بوده و به صورت الگویی برای سایر سازمانها درآمده که انتظار می رود با افزایش روزافزون کاربران و مشخص تر شدن دستاوردهای بهره گیری از آن، تکامل مستمر سامانه پاسخگوی نیازهای آتی این شرکت باشد.

حجتی اضافه کرد: تاکنون در سطح ۳۵۰ هزار هکتار در کشورهای قزاقستان، روسیه و آذربایجان قراردادهای بلندمدت برای کشت فراسرزمینی منعقد شده است.

در این نشست، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، هدف از برگزاری این جلسه را ایجاد همکاری برای تامین و توزیع مناسب‌تر محصولات اساسی غذایی کشور عنوان کرد و گفت: در مدیریت تامین و توزیع کالاهای اساسی باید منافع تولیدکننده و مصرف کننده به صورت توامن توجه داشت.

محمدرضا پورابراهیمی تصریح کرد: استفاده از سامانه‌های اطلاعاتی و الکترونیکی در توزیع محصولات اساسی موجب افزایش نظارت و کاهش هزینه‌ها خواهد شد.

همچنین در این نشست، سایر اعضای کمیسیون کشاورزی و مدیران ارشد وزارت جهاد کشاورزی به طور جداگانه دیدگاه‌های خود را در ارتباط با تنظیم بازار محصولات کشاورزی و غذایی ارائه کردند.

بانک

گام عملیاتی بانک ملی ایران در جهت تقویت و توسعه مناسبات فرهنگی و اقتصادی کشورها

نمایندگان کشورهای عضو مؤسسه فرهنگی اکو و جمعی از سفیران و مقامات سفارتخانه‌های کشورهای مختلف روز دوشنبه به موزه بانک ملی ایران آمدند و از میراث ملی موجود در این موزه و اماکن تاریخی ساختمان سردار اسعد و زورخانه بانک بازدید کردند.

بنابر اعلام بانک ملی ایران، موزه این بانک دیروز میزبان رئیس مؤسسه فرهنگی اکو و جمعی از نمایندگان کشورهای عضو، سفیران و جمعی از مقامات سفارتخانه‌های کشورهای مختلف ازجمله نروژ، فنلاند، آلمان، هند، ترکیه، اتریش، استرالیا، بلژیک، بریتانیا و... بود. حاضران از نزدیک از اشیای قدیمی و مجعه‌های ارزشمند باارزش به نمایش گذاشته‌شده در این موزه ازجمله سکه‌ها، تابلوهای نفیس خوشنویسی، فرش و مینیاتور، نقاشی‌های مدرن و کلاسیک، مسکوکات، اشیای قیمتی و کهن ایجادشده از طرف بانک‌ها و یا شخصیت‌های برجسته و نیز اسناد معاملات بزرگ دیدن کردند.

محمدرضا حسین‌زاده، مدیرعامل بانک ملی ایران در این مراسم که جمعی از اعضای هیأت‌مدیره و معاونان نیز حضور داشتند، بابیان اینکه این بانک به دنبال روان‌سازی امور تجاری بازرگانان و تاجر کشورهای مختلف است، گفت: ما وظیفه داریم تاجر و بازرگانان را به هم نزدیک کنیم تا زمینه‌ای برای انجام سهل‌تر و روان‌تر امور تجاری آن‌ها فراهم شود و بتوانند به سهولت مناسبات اقتصادی خود را انجام دهند.

وی تصریح کرد: بانک ملی ایران قدیمی‌ترین بانک کشور با سه هزار و ۳۵۰ شعبه داخلی است که در ۲۰ کشور مختلف دنیا نیز بانک و کارگزاری دارد و همکاری‌های اقتصادی خوبی نیز با کشورهای مختلف اروپایی، آسیایی و آفریقایی برقرار است.

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد: تلاش ما بر این است تا علاوه بر توسعه روابط تجاری با استفاده از پتانسیل این بانک گام‌هایی در راستای حمایت از میراث فرهنگی کشور و نیز توسعه مناسبات فرهنگی برداریم.

محمدمهدی مظاهری، رئیس مؤسسه فرهنگی اکو نیز ضمن قدردانی از میزبانی بانک ملی ایران برای نشست نمایندگان کشورهای عضو گفت: امروز موزه‌ها نقش اساسی در حفاظت از فرهنگ و تمدن و همچنین توسعه فرهنگ گردشگری کشورها دارند و به تعبیری موزه‌ها به عنوان آئینه هویت ملت‌ها عمل می‌کنند.

وی ضمن تأکید بر نقش موزه‌ها در توسعه فرهنگی و اقتصادی کشورها تصریح کرد: مؤسسه فرهنگی اکو باهدف تقویت همکاری فرهنگی و توسعه گردشگری کشورهای عضو، از برنامه‌هایی که منجر به توسعه روابط مردمان و ملل این کشورها باشد، حمایت می‌کند.

مظاهری اظهار کرد: این قبیل گردهمایی‌ها می‌تواند به تقویت و توسعه صلح پایدار کمک کند و از میزبانی قابل‌تحسین مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک ملی ایران قدردانی می‌کنم.

در ادامه سفیران و نمایندگان کشورهای عضو مؤسسه فرهنگی اکو به زورخانه بانک ملی ایران رفتند و از نزدیک با ورزش باستانی آشنا شدند. همچنین بازدید از ساختمان سردار اسعد بختیاری (محل سابق موزه بانک ملی ایران) نیز از دیگر برنامه‌های دیروز بود.

شرط بانک مرکزی برای پرداخت سود خرید و فروش ارز

بانک مرکزی اعلام کرد که هرگونه پرداخت علی‌الحساب سود و مالیات خرید و فروش ارز موکول به تحقق سود می‌شود.

روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد که به دنبال تصویب طرح یک فوریتی پرداخت علی‌الحساب سود و مالیات خرید و فروش ارز، این مصوبه در صورت تصویب شورای محترم نگهبان به قانون تبدیل خواهد شد.

در عین حال بانک مرکزی اعلام کرده است که به علت حساسیتی که نسبت به تأثیرات انتشار پول برقدرت در نقدینگی دارد، هرگونه پرداخت را موکول به تحقق سود خواهد کرد.

بر اساس این اطلاعیه، بانک مرکزی تلاش می‌کند با تامین میزان بیشتری از ارز مورد نیاز متقاضیان در هفته‌های پیش رو و در حد میزان تحقق، نسبت به پرداخت مابه‌التفاوت حاصله اقدام کند.نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی روزهای گذشته در جریان اصلاح بخش‌هایی از قانون بودجه سال جاری، بندی را مصوب کردند که براساس بند (ق) الحاقی به تبصره ۶ قانون بودجه سال ۹۷، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است حداقل ۵۰ درصد سود سهام و مالیات علی الحساب پیش‌بینی شده در پیوست شماره سه این قانون را تا ۱۵ بهمن ماه سال جاری (دیروز) پرداخت‌کند.در پی این موضوع و بنابر پیگیری‌های انجام‌شده از بانک مرکزی، این بانک سود علی‌الحساب و مالیات درآمدهای خود را به موقع در به صورت یک دوازدهم بر حسب قانون پرداخت کرده و تنها سود و مالیات حاصل از خرید و فروش ارز است که بنابر اعلام رئیس‌کل بانک مرکزی تحقق نیافته و در سال‌های گذشته نیز این درآمد در ردیف سایر درآمدهای دولت قرار می‌گرفت، اما در سال جاری به عنوان درآمدهای بانک مرکزی حساب شده است. به گفته رئیس‌کل بانک مرکزی به دلیل شرایط اقتصادی کشور، رقم سود تعیین شده در بودجه ۱۳۹۷ حاصل از خرید و فروش ارز توسط بانک مرکزی تحقق نیافته و اصرار مجلس بر پرداخت این پول منجر به چاپ پول پرقدرت و افزایش نرخ تورم خواهد شد. در همین راستا، بانک مرکزی اعلام کرده است که هنوز این مصوبه به تأیید شورای نگهبان نرسیده و در صورتی که قانون شود هم بانک مرکزی تنها در صورت تحقق این سود، به میزان تحقق پول را پرداخت خواهد کرد.

به‌عنوان روسای شعب موفق بانک سامان معرفی شده‌اند.

گفتنی است، گردهمایی روسای موفق شعب بانک‌های کشور، همه ساله با هدف قدردانی و تکریم روسای موفق، انتقال تجربه و دستاوردهای آن‌ها و دستیابی به آخرین فناوری‌ها و نوآوری‌های عرصه بانکی و آشنایی با دیدگاه‌های مدیران ارشد نظام بانکی کشور برگزار می‌شود.

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهدی

پور از شعبه آقا بزگی، الیاس عباس زاده، شعبه میدان تجریش، رضا

حاجی پور از شعبه جمهوری، حیدر رسایی فر از شعبه دلاوران، احمد

حیدرهایی از شعبه بازار و مژگان طرفه نژاد از شعبه سیتی ستر آصفهان

رئیس شعبه بانک سامان مورد تقدیر قرار گرفتند.

این گزارش حاکی است، سیدمحمد میرحسینی از شعبه اریکه، اروچ

میرزایی از شعبه بازار تبریز، شاهرخ نیری از شعبه آفریقا، احسان مهد